
第31回 日本海メロンマラソン

宿泊のご案内
男鹿温泉郷の「男鹿観光ホテル」が大会オフィシャルホテルとして皆様をおもてなし！

ご宿泊希望の方は下記申込窓口までご予約・お問い合わせください。
※本プランについては宿泊施設へ直接ご予約はできません。必ず下記窓口まで「メロンマラソンの宿泊」とお申し出ください

会場への無料送迎バスをご用意！ご利用のお客様は宿泊とあわせてお申し込みください

【宿泊プラン】
※お一人様あたり

※諸税込

朝食はバイキング形式で
5:00からオープン

1室1名様 1室2名様～

10,950円

9,870円

8,790円

7,710円

小学生以下

7,560円

6,480円

5,940円

4,860円

1泊2食

1泊夕食

1泊朝食

素泊まり

14,190円

13,110円

12,030円

10,950円

前夜祭のご案内
旬の男鹿の食材と、ナマハゲと、そして仲間とともに、前夜祭を楽しみましょう！

御家族、お連れ様など選手以外のご参加も大歓迎です！

【参加費／税込】 4,000円（小学生2,000円・幼児無料）
※ただし参加費のうち1,000円を実行委員会で負担します

メロンマラソンご宿泊・前夜祭お申し込み窓口

（一社）男鹿市観光協会
TEL 0185-24-4700 FAX 0185-24-5700

ogakk＠namahage.ne.jp

申込期限： 2017/7/10（月）


